
OCS-SL - ZÁVÌSNÁ JEØÁBOVÁ VÁHADIGITÁLNÍ

HLAVNÍ PØEDNOSTI
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Velký, èervenì svítící LED displej, 30 mm vysoký
Dálkové ovládání napájené 2
Automatické vypínání váhy pøi její neèinnosti
Napájení na vlo�ený akumulátor - výdr� více ne� 40 hodin

bateriemi 1,5 V / AAA

Pøesná tenzometrická závìsná jeøábová váha.
Velký svítící LED displej. Pro domácnost i do
prùmyslu. Dálkovì ovládaná.
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Nulování
Tárování
HOLD - podr�ení ("zamrznutí") zobrazované hodnoty
Digitální kalibrace
Nastavitelné automatické vypínání
Sèítání hmotností
Indikace vybití baterií
Nastavitelný úsporný re�im (šetøení baterií)
Nastavitelný jas displeje
Bezpeèné pøetí�ení 125% z nosnosti váhy
Destrukèní pøetí�ení 400% z nosnosti váhy
Provozní teplotní rozsah -10°C a� +40°C

model

TABULKA MODELÙ

OCS-2-SL

OCS-3-SL

ROZMÌRY mm[ ]

dálkové ovládání

A

B

C

D

E

H

vá�ivost
k[ g]

dílek
k[ g]

A [mm]

2 000 951 260

B [mm] C [mm] D [mm] E [mm] H [mm]

195 132 430

hmostnost
k[ g]

10,535

3 000 95 260 195 132 43045

5 000 125 325 235 160 52555

10 000 140 325 235 160 66065

11,5

16,5

27,5

OCS-5-SL

OCS-10-SL

1

2

5

OCS-1,5-SL 1 500 95 260 195 132 43035 10,50,5

tel.:

mobil.:

E-mail:

web:

00420 544 223 265
544 223 668
603 253 728
739 069 991

format1@format1.cz
www.format1.cz
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Vyrábí, prodává a servis zajiš�uje:

FORMAT 1 spol. s r.o.
è.p. 643
683 52 KØENOVICE (u Brna)
GPS: 49°08 °49' 44"N, 16 ' 47"E

ORM TA
zalo�eno 1991


